CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°101 1 DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto no artigo 152 e art. 154 da Lei
Complementar nO 840/2011 e tendo em vista o que consta no Processo nO 001­
0003208/1993,

RESOLVE:

RENOVAR a cessão da servidora ELIANA DE ARAÚJO, matrícula nO 11.653­
43, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legislativo, categoria Técnico de
Comunicação Social/Jornalista, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, para ocupar o Cargo em Comissão, código DAS 101,4, de Chefe da Assessoria
de Comunicação Social do Gabinete do Ministro de Estado das Comunicações, com ônus
da remuneração do cargo efetivo pelo órgão cess onário.

.Brasília,14 de fever

f
Deputado P~ 5CIO

Presidente